Circa sextaz regulam dicas hoc
modo. Sunt equidez ꝑmissa gradu
cōnubia quinto. Inter transuersos
nullaqz lex ꝑhibet. Hec est sexta
regula que habet q collaterales seu
transuersales possunt inuicēz contra
here matrimoniū in quinto gradu ꝑ
illuz vulgatuꝝ text. in. d. c. non debet.
⁊ in. d. c. si. de consan. ⁊ affini. ⁊ in. c.
licz extra de testi. ⁊ i hoc do. auctoz
recte loquutus est. ⁊ idez voluit Jo.
and. in arboꝝe sua in secūda col. post
alios cōmentatoꝝes idem volentes
nemine discrepante. ⁊ idem voluit
Bal. in. l. ij. §. de succes. edic. ⁊ bal.

in. l. affinitatis. §. coia de succes. Et
Specu. in tit. de consang. ⁊ affini. ⁊
domini cano. in. d. c. non dz. ⁊ Bar.
in. l. si. post glo. ibi. ff. de condic. sine
cau. ⁊ Bar. in. l. paulus. ff. de sta. ho
mi. ⁊ glo. in. l. qui cōtra. §. de incest.
nup. in quibus locis ponūt maxime
Bar. qd si cōtrahit̄ inter cōiunctos
in gradu ꝑhibito et ignoranter an
valeat. et an filij ex tali m̄rimōio or
ti sint legitimi vel non. Tamē nota
q licet hodie inter collaterales ꝑo
hibitio sit vsqz ad quartū gradū. d.
c. non debet tñ de eodē met iure ꝑo
situo ꝑius fuit ꝑhibitio vsqz ad se
ptimū vt ibi dicit̄. sed olim de iur̄ di
uino nō erāt hec ꝑhibitiones imo
tempe Ade frater potuit accipe sozo
rem. et idem fuit post diluuiū tempe
Noe. in leuitico vero fuerunt. xii. ꝑ
sone ꝑhibite vt habet̄ in. c. litteras
extra de restitu. spoli. et in. c. gaude
mus extra de diuort. sed hodie sta
mus iuri ꝑosituo de quo in. d. c. nō
debet. Circa septimā regulaz di
cas tu. Arboꝝe descript⁹ trunc⁹
non respicit omnes. Cōiunctos ma
tris et patris: et ꝑoauos. Hec ē
septima regula qua cōcludit̄ q trun
cus non tenet totaz cōsanguinitatez
s. auos ꝑinos et maternos. et in hoc
d. auctoz. recte loquit⁹ ē. Et ex hoc
apparet q Jo. and. in apparatu suo
in. ij. col. nō recte loquit⁹ est duꝝ ca
piebat truncuz ꝑo illa cellula vacua
Nam vt vides truncus capit̄ ꝑ ipo
stipite. et ideo etiam dixi supra q ar
boꝝ sepatim et distincte faciēda erat
ꝑout ego feci vnaz circa ascēdētes
et descendentes ex linea paterna et
aliam ex linea materna et in trāsuer
salibus omniū ꝑdictoz. Ex his enī

diuisionibus res dilucidior reddi-
t vt in. §. sed nō vsq; adeo insti. de le-
ga. et in. l. i. cu; glo. ff. de doli excep.
et ita feci i cōstructōe nostraz arbo-
ru; vt infra videbis.

Circa octauaz regulaz dicas tu.
Quisq; gradu iunctus poterit cōtra-
here quinto. Sit licet affinis sangui-
ne iunctus ei. Hec est octaua regula
que habet q; licet pmittat transuer-
salibus cōtrahere matrimonium in
quinto gradu et non cōmitat pecca-
tu; tamē omnino sunt consanguinei.
et in hoc domin⁹ auctor et ceteri oēs
recte loquūtur. nam cōsanguinei di-
cunt etiā vsq; ad septimū et vsq; ad
decimū gradū. vt habetur in. d. c. po-
stremo de appella. et per glo. et Bal.
in. l. si femina. ad turpilia. et in. l. qui
iurisdictioni. ff. de iurisdi. om. iudi.
et Bal. in. l. petitionez. l. de aduoc.
diuer. iudi. in quibus locis traditur
q; cōsanguinei dicunt diuersimode
fm subiectas materias et supra dixi

Circa nonā regulā dicas tu. Bi-
gamus est abauus proauus sic biga-
mus ipse. Est auus: et similis regula
quos q; tenet. Hec est nona regu-
la que habet q; auus proauus et aba-
uus sunt bigami. et ita firmat do. au-
ctor hic. et etiā Jo. an. in arboze sua i
ultima col. in ver. scire debes et. vbi
tamē nō multū curat de hoc. In quo
adde tu Specu. in titu. de dispen. §.
iuxta ver. cōtrahit et ea que habent
in titu. de bigamis p totuz. et xxxvi.
dis. per totuz. et xxxiiij. dis. c. si quis
In quibus locis tradit triplex speci-
es bigamie. de qua habet etiā in hy-
storia scolastica ad quam in hoc me
remitto. quia hoc est multū extra ter-
minos nostros. Circa decimam

regulaz dicas tu hoc modo. Dimidi-
u; tantū satis est nouisse figure. Ar-
boris ex illo reliqua tota patet. Hec
est decima regula que habet q; me-
dietas arboris hodie tātūmodo le-
gitur. q; intellecta dimidia intelli-
gitur et reliqua cu; sint cōnex. et ita cō-
cordant omēs in hoc in quo nō insti-
sto. q; ex descriptōe arborū nostraz
infra hec oia clarius apparebūt.

Circa vndecimaz regulaz dicas
tu. Est gradus a primo nūer⁹ de si-
pite surgens. Addit huic alter addi-
tur alter ei. Hec est vndecima regula
que habet q; gradus est quedaz ha-
bitudo ideit cōputatio consentanea
relata ad primū parentē et computa-
ta ab vtroq; latere addendo psonaz
persone et. ita volunt doctores oēs
de arboze scribentes maxime Job.
de deo et Jo. an. In quo dicas tu cla-
rius q; gradus est numeratio psona-
ru; cognatiōe vel affinitate cōiuncta-
rum quoto gradu vna distet ab alia
optime iudicans. glo. est in. §. hacte-
nus institu. de gradi. et habet. xxxv.
q. v. p totuz. et in. d. c. non debet. et in
d. l. iuriscōsultus. §. gradus. et posu-
it do. Azo. in summa de gradi. circa
principiū. et Jo. an. in addi. Specul.
in tit. de succes. ab intesta. §. i. ver. et
an filij. et in arboze sua in pria col. in
ver. et est triplex linea et. et bar. bal.
Paul. de cas. et cōmuniter alij docē-
tes in. l. ij. l. de succ. edic. et bal. i. c.
primo in. §. hoc aute; in tit. qui feu-
dare pos. in vsib. feud. et Paul. de ca-
stro i suo cōsilio i ordiē meo. clxxvij
incipiēte nūquid prohibita p testato-
rem etc. in quibus locis ponūt scri-
bentes quomō cōpute; gradus fm
ius canonicū et ciuile. et qd i statutis

z quid in feudis et in successiōibus

¶ **D**icere do. auctor in hac vnde
cima regula posuit duodecimā et de
cimāterciam et decimāquartā simul
quia omēs tendunt ad eundem finem
circa computatōem fiendam a primo
parente seu stipite nō cōnumerando
nec cōputando eum. sed eo excepto
dinumerādo alios gradus. et in his
dicit verus. et idem firmāt omēs cō
mentatores arboris et domini cano
nicē in. d. c. quod dilectio. z in. c. si.
de cōsang. et affini.